
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего»

Номер документа|Дата составления

97-Д 07.02.2023

ПРИКАЗ
«Об изменении плана закупок на 2023 год»

Во исполнение Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг
‚ отдельными видами юридических лиц»от 18.07.2011 года №223-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В, связи с необходимостью проведения запроса котировок в электронной форме

для субъектов малого и среднего предпринимательства на поставку посуды для
приема пищи внести изменения в план закупок на 2023 год. Начальная

максимальная цена контракта составляет 99 933 руб. 33 коп.
2. В связи с необходимостью проведения запроса котировок в электронной форме

для субъектов малого и среднего предпринимательства на поставку стирально-
отжимной машины бытовой внести изменения в план закупок на 2023 год.
Начальная максимальная цена контракта составляет 35 465 руб. 67 коп.

3. Ответственному специалисту в сфере закупок Ковалевой О. Е. разместить план

закупок с актуальными изменениямив установленные законом сроки.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

бор ии© О ©, \&

\ ‚ 12 —^ \\\ © \\ ©.Роав / АА‘м. „т“\< с \
| зо й

4 и Та
Заведующий МАДОУ МО 85/8

В.М. Кереселидзе-Алексеенко«Детский сад №193 «Планета будущего | а й
` Ас т 2

= че 5 //
7 У

уА\АУВ 7Иа’
2


		2023-02-07T14:53:04+0300
	Кереселидзе-Алексеенко Валентина Михайловна




